
 
2024年10月10日 

お客様各位 

株式会社スコア・ジャパン 

 

 

メールサーバーの不具合について 
 

 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、弊社メールサーバーの一部に不具合が発生し、現在も正常にご利用いただけない

状況が継続しております。 

 

メールにてご連絡をいただき、弊社からの返信が届いていない場合は、大変お手数をお

かけしますがお電話、または FAXにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

東京本社 

TEL：03-5628-3591 FAX：03-5628-3636 

 

大阪支店 

TEL：06-4706-1505 FAX：06-4706-1506 

 

カスタマサービス 

TEL：050-5434-9991 

 

この度は、皆様にご不便ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます 

 

敬具 

 

 


